
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 155/15 

z dnia 22 października  2015 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr III/13/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2015 

rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów  budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków  budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    27 531 492,39 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 707 121,39 zł 

2. dochody majątkowe      4 824 371,00 zł 

 

 wydatki    28 377 894,39 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 052 015,39 zł 

2. wydatki majątkowe    7 325 879,00 zł 

 

 przychody           1 353 062,00 zł 

 rozchody                 506 660,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            846 402,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku 

zgodnie z pismem  Krajowego biura Wyborczego Nr DWR-580-99/15  z dnia 16 września 2015 roku, 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w 

art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej   zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.295.2015.MJ  z 

dnia  09 października 2015 roku, 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV 

kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.154.2015.MJ  z 

dnia 9 października 2015 roku, 

 

- przesuwa się środki między rozdziałami paragrafami w administracji publicznej oraz obiektach sportowych, 

 

- przesuwa się środki z rezerwy ogólnej na przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 155/15 z dnia 22 października 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 220,0042 283,00 48 503,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 220,00 13 761,007 541,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 541,00 6 220,00 13 761,00

852 Pomoc społeczna 32 756,003 396 988,00 3 429 744,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 56,00 226,00170,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
170,00 56,00 226,00

85216 Zasiłki stałe 32 700,00 115 400,0082 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 82 700,00 32 700,00 115 400,00

27 492 516,39 27 531 492,3938 976,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 155/15 z dnia 22 października 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 864 669,22 2 864 669,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 950,00 2 470 696,222 467 746,22

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 1 764,00 2 236,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 6 639,00 26 639,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 1 925,00 8 075,00

75095 Pozostała działalność - 2 950,00 96 163,0099 113,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

66 781,00 - 5 480,00 61 301,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 729,00 2 530,00 23 259,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 220,0042 283,00 48 503,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 220,00 13 761,007 541,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 6 220,00 6 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277,00 43,20 320,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 6,13 46,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 350,00 250,67 2 600,67

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 - 300,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 6 000,009 254,50 3 254,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 000,00 3 254,509 254,50

4810 Rezerwy 9 254,50 - 6 000,00 3 254,50

851 Ochrona zdrowia 6 000,00118 200,00 124 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00 124 000,00118 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 369,00 6 000,00 66 369,00

852 Pomoc społeczna 32 756,004 879 946,00 4 912 702,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 56,00 300 226,00300 170,00

3110 Świadczenia społeczne 300 170,00 56,00 300 226,00

85216 Zasiłki stałe 32 700,00 115 400,0082 700,00



BeSTia
Strona 2

3110 Świadczenia społeczne 82 700,00 32 700,00 115 400,00

926 Kultura fizyczna 0,00206 000,00 206 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 79 000,0079 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 440,00 - 1 200,00 23 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 200,00 12 200,00

28 338 918,39 28 377 894,3938 976,00Razem:


